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LSS: Lag om stöd och service för vissa 

funktionshindrade. 

  
Vem kan få stöd och hjälp enligt LSS? 

 

1. Personer med utvecklingsstörning, 

personer med autism 

 

2. Vuxna med begåvningsmässigt funktions- 

hinder efter hjärnskada i vuxen ålder 

 

3. Personer med stora och varaktiga 

funktionshinder och med ett 

omfattande stödbehov i vardagen. 

 

Detta kan man få hjälp med enligt LSS: 

 

1. Verksamhet. Råd och stöd (ges av personal 

från Västra Götalandsregionen) 

2. Personlig assistent 

3. Ledsagarservice 

4. Kontaktperson 

5. Avlösarservice i hemmet 

6. Korttidsvistelse utanför egna hemmet 

7. Korttidstillsyn (fritids) efter skolan och vid lov 
      (för barn över 12år) 

8. Boende i familjehem eller bostad med särskild 

service för barn och ungdomar 

9. Boende för vuxna 

10.Daglig verksamhet 
 

Områdeschef: 

Veronica Augustsson   0511-38 61 06 

E-post: veronica.augustsson@gotene.se 

 

Sjuksköterska Stödgrupp: 

Caroline Gustafsson      0511-38 63 02 

E-post: caroline.gustafsson@gotene.se 

 

Distriktssjuksköterska LSS:  

Mai Rahm          0511-38 63 19 

E-post: mai.rahm@gotene.se 

 

Arbetsterapeut: 

Johanna Larsson  0511-38 62 79 

E-post: johanna.larsson@gotene.se 

 

Sjukgymnast: 

Helene Lindh   0511-38 69 30 

e-post: helene.lindh@gotene.se 

 

Syn-och hörselinstruktör: 

Ewa-Karin Persson,  0511-38 62 45 

E-post:ewa-karin.persson@gotene.se 

Ger stöd och råd till syn- och hörselskadade personer 

 

Administratör: 

Ulla-Britt Alnemar   0511-38 62 51 

E-post: ulla-britt.alnemar@gotene.se 

 
 

mailto:veronica.augustsson@gotene.se
mailto:mai.rahm@gotene.se
mailto:johanna.larsson@gotene.se
mailto:helene.lindh@gotene.se
mailto:ewa-karin.persson@gotene.se
mailto:ulla-britt.alnemar@gotene.se


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

Inom handikappomsorgen och psykiatrin  

finns anhörigstöd 

 

Ketty Axelsson Larsson   

tel: 0511-38 62 29, E-post:  

Ketty.Axelssonlarsson@gotene.se 

Ansvarar för: 

Skogsvägens korttids- och fritidshem för barn och 

ungdomar. 

Mandolingatans gruppboende 

 

Anna-Lena Baumgartner, enhetschef  

tel: 0511-38 68 69, E-post: anna-

lena.baumgartner@gotene.se 

Ansvarar för: 

Daglig verksamhet för vuxna som bedrivs på Linden, 

22:an, Café Helena och individuell placering. 

Lars Alfredsson, enhetschef  

tel: 0511-38 61 16, E-post: lars.alfredsson@gotene.se 

Ansvarar för: 

Verkställer insatsen personlig assistans enligt LSS, LASS 

och SoL. 

Gruppbostaden Skogstorp 
 

Ingela Persson, enhetschef 

Tel 0511-38 68 50, 

 E-post: ingela.persson2@gotene.se 

Gruppbostaden Nygården 
 

*  Anhörigcirklar 

*  Väntjänst 

*  Informationsträffar 

* ”Må bra” aktiviteter 

*  Stödsamtal 

*  Mötesplatser 

 

Samordnare för anhörigstöd:  

Eva Lundell  0511-38 62 74 

e-post: anhorig@gotene.se 

 

                                                    

Besöksadress: 

Doktorsvägen 3, Götene 
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Handläggare inom  

Funktionshinderområdet: 

 
 

0511-38 62 57 
Handlägger insatser enligt LSS eller bistånd enligt SoL för 

Personlig assistans, LSS Vuxen, Psykiatri 
 

 

0511-38 60 52 
Handlägger insatser enligt LSS eller bistånd enligt SoL för 

Boendestöd  
 

 

0511-38 62 53 
Handlägger insatser enligt LSS eller bistånd enligt SoL för LSS 

barn 
 

 

Anna Magnusson, enhetschef  

tel: 0511-38 68 55 
E-post: anna.magnusson@gotene.se 

 

Ansvarar för: 

Den kommunala psykiatrin d v s stödgruppen samt 

dagverksamheten Druvan. 

 

Stödgruppen ger stöd och hjälp till personer med psykisk 

ohälsa av långvarig art. 

 

Stödgruppen ger stöd och hjälp inom ramen för tre 

lagstiftningar: 

 

*  Hälso- och sjukvårdslagen (HSL) 

*  Socialtjänstlagen (SoL) 

*  Lag om stöd och service för vissa funktionshindrade 

(LSS). 

 

Postiljonens och Terrassens boende för unga vuxna med 

funktionshinder. 

 
Boendestöd Vikingagatan 
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